

Dersin Adı	Kodu	Yarıyılı	T+U	Kredisi	AKTS
Osmanlı İdare Tarihi	0806721	VII	2+0	2	3
Ön koşul Dersler					
Dersin Dili	Türkçe				
Dersin Türü	Seçmeli				
Dersin Koordinatörü					
Dersi Veren					
Dersin Yardımcıları					
Dersin Amacı	Dersin amacı, yönetimin tarihsel bir olgu olduğundan hareketle, Osmanlıdan günümüze kamu yönetimi sistemi ve devlet anlayışının değişim ve dönüşümünü ortaya koyarak, mevcut yapının analiz edilmesidir.				
Dersin Öğrenme Çıktıları	<p>Bu dersin sonunda öğrenci;</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Osmanlı İmparatorluğu devlet yapısı ve geleneğini etkileyen diğer imparatorlukları bilir. 2. Osmanlı imparatorluğunun yönetim yapısını, ekonomik ve toplumsal sistemle bağlantı ve etkileşimlerini bilir. 3. Geleneksel bir imparatorluktan modern devlete dönüşüm sürecini, bu süreçte oluşturulan kurumsal yapıyı bilir ve analiz eder. 4. Osmanlı yönetim sisteminin esasları ve gelişim süreci hakkında bilgi sahibi olunur. 5. Osmanlı Devleti'nin merkez teşkilatının ana unsurlarını açıklayabilecektir. 				
Dersin İçeriği	Bu derste, Ortaçağ İnan/Sasani İmparatorluğu, Bizans İmparatorluğu, İslam Devleti, Ortaçağ İtalyan Denizci Devletleri, Selçuklu ve Osmanlı İmparatorluklarının yönetim düzenleri ayrıntılarıyla incelenecektir. Söz konusu yönetim şekilleri ve kurumları, Türkiye Cumhuriyeti'nin siyasal ve yönetsel yapısıyla etkileşimleri çerçevesinde değerlendirilecektir.				
Haftalar	Konular				
1	Eski Türk devletlerinde Devlet geleneği				
2	Osmanlı Devlet Geleneğinin Oluşumunda diğer İmparatorluklarının etkisi (Sasani ve Bizans İmparatorluğu)				
3	İslam Devletlerinde, Büyük Selçuklu ve Anadolu Selçuklularında Yönetim				
4	Klasik Dönem Osmanlı İmparatorluğunda Yönetim(Yönetici sınıflar ve merkez teşkilatı)				
5	Klasik Çağda Taşra Teşkilatı				
6	Klasik Çağda Toprak ve Vergi Sistemi				
7	Ara sınav				
8	Osmanlı imparatorluğunda Millet sistemi, Ekonomik ve Toplumsal Yaşam				
9	19. yy Osmanlı Devlet Yönetimi: III selim ve II Mahmut Dönemleri				
10	Tanzimat ve İslahat fermanları, Döneme ilişkin genel açıklama ve tespitler				
11	Tanzimat döneminde idari taksimat, Meclis uygulamaları ve Yerel Yönetimler				
12	Kanun-i Esasi'nin idareye ilişkin ilkeleri ve II. Abdülhamit ve İttihat terakki Dönemi				
13	Türkiye'de Devlet Geleneğinin Tarihsel Gelişiminin analizi				
14	Genel değerlendirme				
Genel Yeterlilikler					
Türklerin, İslam Medeniyetinin ve Selçuklu yönetiminin, Osmanlı Devleti'nin yönetim yapısına olan etkilerini ifade eder. Osmanlı Devleti'nin yönetim sistemini tarihsel olarak bilir. Osmanlıdan Cumhuriyete intikal eden yönetim kurumları ve tecrübelerini yorumlar.					
Kaynaklar					
Akarlı, Engin Deniz, (1978), <i>Belgelerle Tanzimat</i> , Boğaziçi Üniversitesi Yayınları, İstanbul.					
Akyıldız, Ali, (2009), <i>Osmanlı Bürokrasisinde Modernleşme</i> , İletişim Yayınları, İstanbul.					
Aladağ, Adalet, (2008), <i>Osmanlı Şehrinde Mahalle</i> , Sümer Yayınları, İstanbul.					
Burke, Peter, (2000), <i>Tarih ve Toplumsal Kuram</i> , Tarih Vakfı, İstanbul.					
İnalçık, Halil - Mehmet Seyitdanlıoğlu, (2009), <i>Tanzimat</i> , İş Bankası Yayınları, İstanbul.					
Lewis, Bernard, (1970), <i>Modern Türkiye'nin Doğuşu</i> , Ankara,					
Ortaylı, İlber, (2008), <i>Osmanlı Devletinin Teşkilat Tarihi</i> , İstanbul.					
Değerlendirme Sistemi					
Ara sınav: % 40					
Final: % 60					
Bütünleme:					

